do, Modesto, el CandiJo ud Clementcm Scotum
grammaticce studcndtr grutia deslinalis ; liect aliler

Dempsierus exislimaveril. Nam primi hi reviviscen-

tium litterarum instauraiorcs encyctopediam profi»
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tebautur, uli Bcda, Alcuinus, alii, non deilignati

graroniaiicaRi qua intrandura est ad scienliae et s;i-

nienlix arcem docere. Labbco auteni in hoc ilispii-

eet, quod uniim cx fundatoribus academhc Pari-

siensis euni pleriquc dixerint, qua: niilla tuncfuil;

iicc nisi aliquot posl saiculis emersil. Displicel ctiam

quod Benedictinus monacbus et Altisiodorcnsis epi -

scopus ab iisdein audiat. Nos G;illis dispulandum

rclinquimus <!e amplissiiui sui gyinnasii origine.

Creterum Clemenlis (si hic est Claudius Clcmens) ct

Aleuini monacliatuui, San-Gallensis mouachus De

Gestii Caroli Magni sub Carolo Calvo ejus nepote

scriptor, quem llcnriciis Ganisius eiii u (Tomo I

Ani. Lection.), snbindicare vidctur, praHer supra

jani laudatos eo recenliores.

Bunc Clementem c\ lliliernia Scotum, alque Al-

cuiiuini, scc, inavis Albinum, in sacularibus et insa-

eris Scripturis incomparabiliter eruditos ejusdcm

San-Gallensis cloyio, lionoriGccntissime aCarotoMa-
guo exceptos fuisse ut juventutcm Callicam sapien-

tiam docerent, cnm idem monachus anctor sii
: procli-

vis sit aliqnis ad crcdendum hujus esse, non Tauri-

nensis Claudii llispani (cuju-i nullutnde litteris sa-

cris meritum in memoria hominum perduravii) quid-

quil comincnlariorum ad sacra lliblia sub Cl udii

laudatur nominc : scilicet, in cpistolam Pauli ad Ga-
latas, Drunteranno abbali dicata (Consentil Bukcus

in Catal. Academic. Parix. landato), ParisTisque anno

15*2, in-S", indeque in Bibliolheca VV. PP. edila
;

iicin ad Romanos. duaruinque ad Corinthius; iu

Erangelium sancti Mutlhsei ifcull.eiis, ibidem) : quae in

aliquibus Galliarum musseis niss. asservantur; et, si

m i.i Trithemius rclulcritdc ejns operibus, etiam in

Genesin, Exodum, Numeros, Deuteronomium, liluos

Jiidicum, et Ruth, clin libros Josue, sive commcn-
tavia, sive explanalioncs; Iraclatum itcin super Le-

viticum, cujus prtefalionem ct epilogum prse niani-

bus sc liaberc Lablicus retulit (De Script. iinuo I,

pag. 228, ct in Novai Bibliuilt. specimine, parle i,

pag.24).
In qiio tamen lucremus, Claudiiquc Taunnensis

cssc opus ciun Labbco contendcre possuinus, idco

quod directus dicatur anno a~io ad Theodemirum ab-

bateui, qui essc videlur ille, quocum concertationcm
/;.• imaginum i ultu Taurinensis noster pavilo posi lia-